Boekjaar 2015

Baten:

Rente

Donaties

Bijzondere baten
Totaal

Lasten

afschrijvingen

Kosten beheer Beleggingen
Overige bedriffskosten
Bijzondere lasten
Totaal

Saldo

Verleende susidies en bijdragen

Vermogensaf- of toename

Boekjaar 2017

Baten:

Rente

Donaties

Bijzondere baten
Totaal

Lasten

afschrijvingen

Kosten beheer Beleggingen
Overige bedriffskosten
Bijzondere lasten
Totaal

Saldo

Verleende susidies en bijdragen

Vermogensaf- of toename

1747

6900

8647

92

8027

8119

528

29003

-28475

292
53808

54100

9659

9659

44441

32575

11866

Boekjaar 2016

Baten:

Rente

Donaties

Bijzondere baten
Totaal

Lasten

afschrijvingen

Kosten beheer Beleggingen
Overige bedriffskosten
Bijzondere lasten
Totaal

Saldo

Verleende susidies en bijdragen

Vermogensaf- of toename

Boekjaar 2018

Baten:

Rente

Donaties

Bijzondere baten
Totaal

Lasten

afschrijvingen

Kosten beheer Beleggingen
Overige bedriffskosten
Bijzondere lasten
Totaal

Saldo

Verleende susidies en bijdragen

Vermogensaf- of toename

893
7563

8456

9147

9147

-691

44515

-45206

33
55843

55876

9092

9092

46784

29365

17419



Boekjaar 2019

Baten:

Rente

Donaties

Bijzondere baten
Totaal

Lasten

afschrijvingen

Kosten beheer Beleggingen
Overige bedriffskosten
Bijzondere lasten
Totaal

Saldo

Verleende susidies en bijdragen

Vermogensaf- of toename

Boekjaar 2021

Baten:

Rente

Donaties

Bijzondere baten
Totaal

Lasten

afschrijvingen

Kosten beheer Beleggingen
Overige bedrijffskosten
Bijzondere lasten
Totaal

Saldo

Verleende susidies en bijdragen

Vermogensaf- of toename

27
50405

50432

8343

8343

42089

39225

2864

55968

55968

3374

3374

52594

14035

38559

Boekjaar 2020

Baten:

Rente

Donaties

Bijzondere baten
Totaal

Lasten

afschrijvingen

Kosten beheer Beleggingen
Overige bedriffskosten
Bijzondere lasten
Totaal

Saldo

Verleende susidies en bijdragen

Vermogensaf- of toename

50250

50250

2885

2885

47365

8967

38398



